руководство
по эксплуатации
Вентиляторы РАДИАЛЬНЫЕ
серии VCR
06.10.2020
Библиотека СОК  
1

кВт
Частота
враще-
ния, об/
мин
Ток,
А
Регуля-
тор ско-
рости
Масса, кг
Гибкие вставкиисп.
О
исп.
Ж
520 VCR-520/35-
РЦ-1,1/1500/220-380 220-380 АИР80А4 1,1 1500 2,9 132 F0020 33 35 ВГ/ВГТ-VCR-520-520*520
ВГ/ВГТ-VCR-520-240*520
580 VCR-580/40-
РЦ-1,1/1500/220-380 220-380 АИР80А4 1,1 1500 2,9 132 F0020 37 39 ВГ/ВГТ-VCR-580-580*580
ВГ/ВГТ-VCR-580-255*580
3
Типо-

кВт
Частота
враще-
ния, об/
мин
Ток,
А
Регуля-
тор ско-
рости
Масса, кг
Гибкие вставкиисп.
О
исп.
Ж
660 VCR-660/45-
РЦ-1,1/1500/220-380 220-380 АИР80А4 1,1 1500 2,9 132 F0020 42 43 ВГ/ВГТ-VCR-660-660*660
ВГ/ВГТ-VCR-660-280*660
740 VCR-740/50-
РЦ-1,5/1500/220-380 220-380 АИР80В4 1,5 1500 3,8 132 F0022 51 54 ВГ/ВГТ-VCR-740-740*740
ВГ/ВГТ-VCR-740-315*740
830 VCR-830/56-
РЦ-3,0/1500/220-380 220-380 АИР100S4 3,0 1500 6,8 132 F0024 82 85 ВГ/ВГТ-VCR-830-830-830
ВГ/ВГТ-VCR-830-355*830
830 VCR-830/56-
РЦ-1,5/1000/220-380 220-380 АИР90L6 1,5 1000 4,0 132 F0022 75 78 ВГ/ВГТ-VCR-830-830-830
ВГ/ВГТ-VCR-830-355*830
930 VCR-930/63-
РЦ-1,5/1000/220-380 220-380 АИР90L6 1,5 1000 4,0 132 F0022 85 91 ВГ/ВГТ-VCR-930-930-930
ВГ/ВГТ-VCR-930-385*930
2.2 Габаритные и присоединительные размеры вентиляторов (мм)
Модель B B1 H* L*